
Raadsbesluit
Z21/076101-D - 76906

De raad van de gemeente Echt-Susteren, 

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening;

Besluit:

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. donderdag 8 april 2021.

De raai

Pagina 1 van 1 - D - 76906

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Echt-Susteren d.d. 
dinsdag 2 februari 2021;

1. Het bestemmingsplan "Molenweg 108 te Koningsbosch " op de volgende onderdelen gewijzigd 
vast te stellen ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan, zoals dat met ingang van 23 
oktober 2020 gedurende zes weken voor eenieder ter inzage heeft gelegen:
- in de toelichting: opname van het advies van het Waterschap betreffende volledige afkoppeling 
en infiltratie van hemelwater;
- in de toelichting: opname van een samenvatting van het saneringsplan en toevoeging van dat 
plan als bijlage;
2. Voor het betreffende gebied geen exploitatieplan ex artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast 
te stellen.

df. JwV.N.M.J. Hessels 
burgemeester

^Gemeenteraad
- - Echt-Susteren

[o/noemd,


